1w w w . l e d g r o u p . c o m . t r 2023
İLETİŞİM – CONTACT
Ambarlı Mah. Hikmet Sok. No:3/A
Avcılar /İstanbul TÜRKİYE
+90 212 590 29 30
3
• Excellent heat dissipation for electronics components
• Corrosion resistant die-cast aluminium body
• Impact and heat resistant tempered glass
• Stainless stell screws
• Waterproof and durable silicone gaskets
• Electrostatic polyester powder coating with high thermal
conductivity
• In compNance with Turkish Standarts TS-60598-2-1/2-
3/2-4/2-5
• Protection Grade IP67
• Electrical Installion Class I
• 2Year warranty-options 3year
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Original Designs and Modeling
4
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
PMN-PR-7560 75 12,375 6500 >0,95 530*230 4000
PMN-PR-7540 75 12,375 4000 >0,95 530*230 4000
PMN-PR-10060 100 16,500 6500 >0,95 530*230 4000
PMN-PR-10040 100 16,500 4000 >0,95 530*230 4000
PMN-PR-12560 125 20,625 6500 >0,95 530*230 4000
PMN-PR-12540 125 20,625 4000 >0,95 530*230 4000
5
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK09
P-MINI SERİSİ
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
PMD-PR-20060 200 29,000 6500 >0,95 500*300 8,100
PMD-PR-20040 200 29,000 4000 >0,95 500*300 8,100
PMD-PR-25060 250 34,800 6500 >0,95 500*300 8,100
PMD-PR-25040 250 34,800 4000 >0,95 500*300 8,100
6
P-MIDI
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
7
Otoyollar, Şehir İçi Yollar,
Sokaklar, Parklar, Sanayi Bölgeleri, Araç
Otoparkları, Liman ve Tersaneler, Şantiyeler
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
NMN-SL-5060 50 6.000 6500 >0,95 261*150*60 -
NMN-SL-5040 50 4.000 6500 >0,95 261*150*60
8
N-MINI SERISI
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >70
: IP66
: Direk borusu
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
OMN-SL-5060 50 7.500 6500 >0,95 565*230*185
OMN-SL-5040 50 7.500 4000 >0,95 565*230*185
OMN-SL-6060 60 9.000 6500 >0,95 565*230*185
OMN-SL-6040 60 9.000 4000 >0,95 565*230*185
OMN-SL-8060 80 10.800 6500 >0,95 565*230*185
OMN-SL-8064 80 10.800 4000 >0,95 565*230*185
OMN-SL-10060 100 13.500 6500 >0,95 565*230*185
OMN-SL-10040
100 13.500 4000 >0,95 565*230*185
9
O-MINI SERISI
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Direk borusu / Açı ayarlı
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
PMN-SL-7560 75 12,375 6500 >0,95 530*230 5,000
PMN-SL-7540 75 12,375 4000 >0,95 530*230 5,000
PMN-SL-10060 100 16,500 6500 >0,95 530*230 5,000
PMN-SL-10040 100 16,500 4000 >0,95 530*230 5,000
PMN-SL-12560 125 20,625 6500 >0,95 530*230 5,000
PMN-SL-12540 125 20,625 4000 >0,95 530*230 5,000
10
P-MINI SERISI
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Direk borusu
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
PMD-SL-15060 150 21,750 6500 >0,95 700*300 8,600
PMD-SL-15040 150 21,750 4000 >0,95 700*300 8,600
PMD-SL-20060 200 29,000 6500 >0,95 700*300 8,600
PMD-SL-20040 200 29,000 4000 >0,95 700*300 8,600
PMD-SL-25060 240 34,800 6500 >0,95 700*300 8,600
PMD-SL-25040 240 34,800 4000 >0,95 700*300 8,600
11
P-MIDI SERİSİ
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Direk Borusu
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
12
Dış Mekanlar, Park ve
Bahçeler, Spor Salonları, Açık Otoparklar,
Havaalanları, Fabrikalar, Meydanlar,
Stadyumlar Fuarlar vs.
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
AMN-PR-5060 50 7250 6500 >0,95 250*280 5500
AMN-PR-5040 50 7250 4000 >0,95 250*280 5500
AMN-PR-7560 75 10,875 6500 >0,95 250*280 5500
AMN-PR-7540 75 10,875 4000 >0,95 250*280 5500
AMN-PR-10060 100 14,500 6500 >0,95 250*280 5500
AMN-PR-10040 100 14,500 4000 >0,95 250*280 5500
A-MINI SERISI
13
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
AMD-PR-15060 150 21,750 6500 >0,95 420*320 11,000
AMD-PR-15040 150 21,750 4000 >0,95 420*320 11,000
AMD-PR-20060 200 29.000 6500 >0,95 420*320 11,000
AMD-PR-20040 200 29,000 4000 >0,95 420*320 11,000
AMD-PR-25060 250 34,800 6500 >0,95 420*320 11,000
AMD-PR-25040 250 34,800 4000 >0,95 420*320 11,000
A-MIDI SERISI
14
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
AMX-PR-30060 300 43,500 6500 >0,95 550*320 13,000
AMX-PR-30040 300 43,500 4000 >0,95 550*320 13,000
AMX-PR-40060 400 58,000 6500 >0,95 550*320 13,000
AMX-PR-40040 400 58,000 4000 >0,95 550*320 13,000
AMX-PR-50060 500 72,500 6500 >0,95 550*320 13,000
AMX-PR-50040 500 72,500 4000 >0,95 550*320 13,000
A-MAXI SERISI
15
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
OPSİYON
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Dali
: -40° ~ +50°
: IK 09
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
BANTP-15060 150 24,000 6500 >0,95 340*200*130  U-240 4470
BANTP-15040 150 24,000 4000 >0,95 340*200*130  U-240 4470
BANTP-30060 300 48,000 6500 >0,95 340*450*130  U-240 9000
BANTP-30040 300 48,000 4000 >0,95 340*450*130  U-240 9000
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJ
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: Philips / Meanwell
: PG-9
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm UV Temperli Cam
: >80
: IP66/IP67
: Sıva üstü / Tavan / Duvar Tipi
BAN-SERISI
16
17
Dış Mekanlar, Park ve
Bahçeler, Açık Otoparklar, Fabrikalar,
Meydanlar, Fuarlar vs.
Model Kodu Gücü / Watt Işık Akısı / Lümen Renk Sıcaklığı / Kelvin Güç faktörü Ölçüleri(mm) L*W*H Ağırlık(Gr)
QMN-PR-5060 50 7250 6500 >0,95 220*180 1,200
QMN-PR-5040 50 7250 4000 >0,95 220*180 1,200
Q-MINI SERISI
18
GÖVDE
LED
LED SÜRÜCÜ
RAKOR
BOYA
CAM
CRI
IP SINIFI
MONTAJÇALIŞMA
SICAKLIĞI
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
DARBE DAYANIMI
: Alüminyum Enjeksiyon
: Osram / Cree / Seoul
: ONBOARD
: PG-7
: Elektrostatik Toz Boya
: 4mm Temperli Cam
: >80
: IP66
: Sıva üstü
: -20° ~ +50°
: IK 09